_______________________________________________________________________________

Câmara dos Deputados – Anexo IV Gabinete 929  -CEP 70.160-900 - Brasília – DF -  Fone 61.3215.5929
Av. Eng.º George Corbisier, 1.127/Jabaquara/04345-001 São Paulo/SP Fone 11.5015.0500
NOSSO BLOGGER:  www.deputadoarnaldo.blogspot.com   - atualização diária de nossas atividades

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal ARNALDO FARIA DE SÁ

REQUERIMENTO Nº             DE 2014
(DO SR. ARNALDO FARIA DE SÁ)

Requer inclusão na Ordem do Dia do

PL nº 7.924/2014.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência a

inclusão na Ordem do Dia, do Projeto de Lei nº 7.924, de 2014, da Procuradoria

Geral da União, que “dispõe sobre o subsídio do Defensor Público-Geral Federal e

dá outras providências”.

Sala das Sessões, em 15 de dezembro de 2014

Arnaldo Faria de Sá

Deputado Federal – São Paulo

Vice-Líder do PTB

http://www.deputadoarnaldo.blogspot.com/